
ИПС "ЭТАЛОН" 6.1  27.06.2012 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

11 мая 2012 г. № 47 

О признании утратившим силу приказа Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 14 ноября 
1991 г. № 200 

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства 
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 11 
августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики 
Беларусь от 14 ноября 1991 г. № 200 «О введении в практику Правил судебно-
медицинской экспертизы характера и тяжести телесных повреждений в Республике 
Беларусь» (Бюллетень нормативно-правовой информации, 1992 г., № 3). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  
Министр В.И.Жарко 
  
 


